RESULTADO

EDITAL 002/2023

PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

48 HORAS MENSAIS

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado do Edital
02/2023 – PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS – 48 HORAS.

Belo Horizonte, 16 de março de 2023.

Professora Bárbara Malveira Orfanò

Diretora-adjunta de Relações Internacionais da UFMG

Candidato classificado

2020080057

Candidatos não classificados
2022083886

2022097003

2022083592

	RESULTADO EDITAL 002/2023